



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

استاندار فارس در همایش تجلیل از کارآفرینان برتر استان: ایجاد اشتغال مهمترین کاری است که باید در جامعه انجام شود

دغدغه استاندار محترم فارس در خصوص اشتغال، صحیح و بجاست ولی راهبرد و راهکاری می خواهد. راهبرد، آن چیزی است که فضای دور را نشان می دهد و محدود به زمان حال نیست. اگر راهبرد اشتغال در استان مشخص شود و در برنامه قرار گیرد، با تغییر دولت ها و آمدن و رفتن استاندارها، به بوته فراموشی سپرده نمی شود. راهبرد، برنامه درازمدت را تعیین می کند و قائم به فرد نیست. برای رسیدن به سطح مطلوبی از اشتغال باید برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت داشت و هر کدام را در بازه زمانی مربوطه، محقق کرد. ایجاد اشتغال، در کوتاه مدت امکان پذیر است، این مشاغل را باید شناسایی کرد و با تزریق تسهیلات و امکانات، زمینه تولد آنها را فراهم ساخت.

برخی مشاغل، مدت زمان بیشتری در لازم دارند تا با آماده شدن زیرساخت‌ها و امکانات آنها بتوانند شروع به کار کنند و افرادی را به اشتغال واردانند. لیست این مشاغل را نیز باید مشخص و بر روی آنها کار دیگری انجام گیرد. و بالاخره مشاغل دیگری که در برنامه دراز مدت جهت راه اندازی و بهره برداری قرار می گیرند و طی سالیان بیشتر باید تلاش کنند تا فازهای مختلف آنها فعال شود، شرایط دیگری دارند. معمولاً این گونه

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس: ۹۱ روز نادر سال حبس برای متخلفان فضای مجازی

فضای مجازی روحیه مسئولیت پذیری در بین جوانان و نوجوانان را کاهش داده و ارزشهای دینی و اسلامی را کمرنگ می کند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس تأکید کرد: افرادی که در فضای مجازی شیوه دستیابی به محتویات مستهجن را تسهیل می کنند و یا استعمال مواد مخدر و روان گردان، خود کشی و یا انحرافات جنسی را آموزش دهند و یا افراد را تحریک، تهدید و یا تطمیع کرده و یا افراد را فریب می دهند به مجازات ۹۱ روز تا یکسال حبس و جزای نقدی از پنج تا بیست میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهند شد.

احمد رحمانیان که در جمع فعالان حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی شهرستان لامرد سخن می گفت خاطر نشان کرد: فضای مجازی و شبکه های اجتماعی دو روی یک سکه اند که هم فرصت و هم تهدیدی برای افراد آن جامعه به شمار می روند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس در ادامه افزود: از این فرصت باید در جهت رشد و تعالی جامعه استفاده کنیم و برای مقابله با تهدیدات فضای مجازی با تمهیدات ویژه به نحو شایسته مدیریت کنیم چرا که اقدام دستگاه های مسئول، چگونگی برخورد خانواده ها و همچنین سازمانهای مردم نهاد به این حوزه تعیین می کند. رحمانیان در خصوص مزایای فضای مجازی گفت: فضای مجازی دریایی ویرجی های خاصی از جمله پویایی زمان است که در آن روز و شب معنا ندارد و در هر ساعت از شبانه روز میلیونها نفر بدون توجه به مرزهای جغرافیایی به استفاده و بهره برداری از حجم وسیعی از اطلاعات با تنوع مختلف در این فضا می پردازند. دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس به تقسیم بندی شبکه های اجتماعی پرداخت و گفت: در تقسیم بندی شبکه های اجتماعی برخی مشاغل

مصالحه در یک پرونده قتل عمد پس از ۷ سال

به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان فارس، در مراسمی با حضور معاون رئیس کل و رئیس شوراهای حل اختلاف استان یک پرونده قتل عمد پس از ۷ سال به مصالحه ختم گردید. محتویات پرونده مذکور حاکی از آنست که در سال ۸۸ وقوع درگیری لفظی منجر به قتل با سلاح سرد توسط (ر. ع) گردید که پس از آن پرونده به دادسرا ارجاع و پس از طی مراحل قانونی حکم قصاص صادر شد. خانواده قاتل با مراجعه به شورای حل اختلاف فیروز آباد درخواست اقدام جهت مصالحه نمودند که پس از ارجاع به شعبه عشاگیری ایل قشقای و برگزاری چندین جلسه مصالحه، اولیای دم مرحوم محمدرضا طاهری کرمانی رضایت خود را اعلام و در مراسمی با حضور حجت الاسلام و المسلمین سیدعبدالمهدی موسوی معاون قضایی و رئیس شوراهای حل اختلاف استان از ایشان تقدیر به عمل آمد.

استاندار فارس در همایش تجلیل از کارآفرینان برتر استان: ایجاد اشتغال مهمترین کاری است که باید در جامعه انجام شود

امسال در استان فارس ۶ هزار میلیارد تومان پروژه افتتاحی داشتیم

در آن سه ویژگی درد مردم داشتن، اعتماد به نفس و تلاش و کوشش وجود داشته باشد. وی گفت: خیرین، فرصت سازان در عرصه های مختلف هستند و حتماً یکی از بهترین آنها ایجاد فرصت برای تعلیم و تربیت می باشد. استاندار فارس ادامه داد: اگر اشتغال برای جوانان ایجاد نشود افسرده می شوند و در ادامه گاهی مجرم و یا قاتل می شوند. وی افزود: به فرموده حضرت علی (ع) تعلیم و تربیت و امر معاش حقوق مردم است که به گردن حاکمانشان می باشد و امروز اشتغال نیاز اصلی جامعه ما می باشد و باید همانگونه که به معلم به دیده احترام می نگریم به سرمایه گذاری که ایجاد اشتغال می کند نیز بعد از معلم به دیده تکریم بنگریم. استاندار فارس افزود: در طول مدت عمر حدود ۴ ساله دولت فعلی هنوز ۱۰ درصد نرخ ارز تغییر نکرده و این به معنی ثبات بازار برای سرمایه گذاری می باشد. وی گفت: طبق آماري که امروز از تامين اجتماعي

ظهار داشت: بهترین جمع ها جاهایی می باشد که



استاندار فارس گفت: ایجاد اشتغال مهمترین کاری است که باید در این جامعه انجام داد خصوصاً برای جوانانی که سهم قابل ملاحظه ای از درآمد مردم صرف هزینه تحصیل آنها شده است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس سید محمد علی افشانی در همایش تجلیل از کارآفرینان برتر استان که با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد

تخلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری شیراز در ساخت و توسعه ۴۰۰ مسجد مشارکت کرد

علی راستگو با بیان اینکه شهرداری شیراز در ساخت و توسعه ۴۰۰ مسجد مشارکت کرده است گفت: متولیان ساخت مسجد در شیراز مسجدسازی را فراموش کرده‌اند. به گزارش امور ارتباطات شهرداری منطقه پنج راستگو در جمع نمازگزاران شهرک شهید مطهری که با حضور بیژن زارعی عضو شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار منطقه پنج برگزار شد اظهار داشت: امروز ۹۰ درصد زمین مساجد و مجموعه‌های فرهنگی در شیراز با مالکیت شهرداری است و به همان اندازه بضاعت نیز همراهی کرده‌ایم. وی با انتقاد از کم توجهی دستگاه‌های متولی در ساخت و توسعه

مساجد گفت: شورای اسلامی شهر شیراز و شهرداری تاکنون طرح‌های زیادی در حوزه مرتبط با مسائل فرهنگی و ساخت مساجد اجرایی کرده است اما برخی دستگاه‌های متولی همراه نبوده و از شهرداری انتظار دارند. ناظر شورا در شهرداری منطقه پنج با اشاره به برنامه شهرداری شیراز برای ساخت کتابخانه بیان کرد: در حال حاضر ساختمان‌های متعددی برای ایجاد کتابخانه توسط شهرداری شیراز ساخته شده و این راستا تلاش می کنیم مدیریت این کتابخانه‌ها به اداره کل کتابخانه‌ها داده شود اختصاص ۱۵ زمین برای ساخت پایگاه‌های سلامت

عملیات احداث پروژه های بوستان ۵۰ هکتاری مادر روبه اتمام است

شهردار منطقه پنج شیراز نیز با اشاره به ارائه خدمات متنوع و مختلف صورت گرفته در این منطقه از کلانشهر شیراز اظهار داشت: چندین پروژه عمرانی بوستان ۵۰ هکتاری مادر به عنوان یکی از بزرگترین بوستان‌های شهر شیراز به اتمام رسیده و به زودی افتتاح می‌شود. نامور با بیان اینکه در این بوستان بزرگ، یک سال تیراندازی به عنوان تخصصی‌ترین

سالن تیراندازی جنوب کشور ساخته شده است، خاطرنشان کرد: همچنین این بوستان ورزشی دارای پیست موتورسواری و محیط تمرین برای اسب‌سواری است. شهردار منطقه پنج شیراز گفت: در این جلسه اهالی شهرک مطهری شیراز مسائل و مشکلات خود در زمینه‌های مختلف شهری را مطرح نموده و شهرداری قول مساعدت و مساعدت در رفع موارد داد.

رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

نقش ویژه مراکز مشاوره در تحکیم بنیان مقدس خانواده

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی اصغر ثابت اقلیدی گفت: اولین کارگاه آموزشی مشاوره و مشاوران مراکز راهنمایی و مشاوره خانواده سراسر استان فارس در نیمه اول اسفند ماه سال جاری و به مدت ۸ ساعت در دانشگاه فرهنگیان (پردیس رجایی) برگزار شد. وی ضمن تأکید بر اهمیت مشاوره و جایگاه آن در کاهش آسیب های اجتماعی، خواستار تداوم فعالیت مراکز راهنمایی و مشاوره خانواده و برگزاری کارگاههای آموزشی و پاسخگویی به نیازهای مراجعین به این مراکز شد. مشاوره ای ذکر کرد.

انجمن اولیا و مربیان توسعه کمی مراکز مشاوره خانواده است» افزود: هدف از برگزاری این دوره ، دسترسی مشاورین به آخرین یافته‌های مشاوره ای و تلاش برای کاهش آسیبهای اجتماعی و تحکیم بنیان مقدس خانواده می باشد. حجت الاسلام حسین امیری ضمن بیان دیدگاههای خود در مورد مشاوره گفت: روابط مناسب زوجین در خانواده اصلی اساسی در ایجاد محیط با نشاط در خانواده می باشد. وی مشاوران مراکز مشاوره را سربازان خط مقدم جبهه مبارزه با معضلات فرهنگی نامید و رفع مشکلات مراجعین را بزرگترین رسالت مشاوره ای ذکر کرد.

مردم نسبت به تبلیغات اغوا کننده در فضای مجازی هشیار باشند

شخص چندین سیم کارت در اختیار داشت گفت: تا زمانی که این تعداد زیاد سیم کارت در اختیار افراد است وساماندهی نشده است مردم ضرر می کنند. فرمانده انتظامی فارس ادامه داد: با توجه به نزدیکی به عید یکی از ترندهای کلاهبرداران تبلیغ توره‌های گردشگری و فروش ارزان بلیط است. وی ادامه داد: از مردم می خواهم فقط از مراکز دارای مجوز بلیت ها و خدمات رفاهی و گردشگری خود را بخواهند چون امکان کلاهبرداری یا دادن خدمات پایین تر از آن چه قول به آنها وجود دارد.

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: سوء استفاده از کلمات « ارزانی » ، «قیمت باورنکردنی» و « زیر نرخ بازار» باز هم کلاه مردم را برداشت. فرمانده انتظامی فارس از در جمع خبرنگاران از دستگیری فردی که در فضای مجازی با استفاده از این کلمات و به بهانه فروش کفش از مردم کلاه برداری می کرد خبر داد. سرتیپ درج احمد علی گودرزی افزود: این شخص با درج آگهی در شبکه های مجازی و سایت دیوار تبلیغ فروش کفش های مارک زیر قیمت می کرد وافراد نیز به همین دلیل ترغیب می شدند و در این سایت ثبت نام و مبالغی را به شماره حساب های این فرد واریز می کردند و اما کفشی تحویل نمی گرفتند و وقتی با تماس و پیگیری مال باختگان مواجه می شد حتی به آنها فحاشی می کرد.



وی ادامه داد: تا کنون ۱۳۳ نفر از مال باختگان برای پیگیری شکایت خود مراجعه کرده اند اما تحقیقات همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی فارس درباره این کلاه بردار گفت: این شخص دارای چندین پرونده این فرد کلاهبردار که سابقه حمل مشروبات الکلی، خیانت در امانت و جعل عناوین است. وی با اشاره به این که در زمان دستگیری این

از هر درمی کلامی

افزایش سن ازدواج در ایران

مدیرکل دفتر سلامت جمعیت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه تک فرزندی از چالش های نرخ باروری است از افزایش سن ازدواج در کشور خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ محمداسماعیل مطلق مدیرکل دفتر سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت با اشاره به فعالیت‌های موجود در کاهش نرخ بآوری کشور عنوان کرد: افزایش میانگین سن ازدواج، کاهش تعداد ازدواج ها در چند سال اخیر، افزایش بین ازدواج و تولد فرزند اول و فرزندان بعدی، روند رو به افزایش طلاق، تزلزل بنیان پایهای خانواده‌ها، تمایل به تک فرزندی، آسیب‌های اجتماعی ناشی از اعتیاد و طلاق، نابآوری و مرگ زودرس از چالش‌های پیش رو در افزایش نرخ بآوری است.

سال ۸۵ تا ۹۴ کاهش و روند طلاق افزایش داشته، افزود: این میزان در هفت ماه نخست سال ۹۵، ۰۴ افزایش داشته در سال ۹۴، ۱۶۳ هزار و ۷۶۵ طلاق ثبت شده که در سال اول ازدواج‌ها ۲۵ درصد منجر به طلاق می‌شوند. این عدد در ۵ سال بعدی زندگی بیشتر است. در پنجره طلایی جمعیت قرار به میانگین سن ازدواج، کاهش تعداد ازدواج ها در چند سال اخیر، افزایش بین ازدواج و تولد فرزند اول و فرزندان بعدی، روند رو به افزایش طلاق، تزلزل بنیان پایهای خانواده‌ها، تمایل به تک فرزندی، آسیب‌های اجتماعی ناشی از اعتیاد و طلاق، نابآوری و مرگ زودرس از چالش‌های پیش رو در افزایش نرخ بآوری است.

با هدف تقویت و توسعه همکاری های علمی پژوهشی و آموزشی انعقاد تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه آزاد اسلامی شیراز و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ



با هدف تقویت و توسعه همکاری های علمی پژوهشی و آموزشی بین دانشگاه آزاد اسلامی شیراز و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تفاهم نامه همکاری منعقد شد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، با حضور دکتر حمزه ساروتی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، معاون هیات امنای و رئیس دانشگاه دیگر مدیران مرتبط واحد شیراز، تفاهم‌نامه همکاری مشترک با هدف همکاری‌های متقابل در زمینه‌های علمی پژوهشی و آموزشی تحقیقاتی میان دانشگاه آزاد اسلامی شیراز و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ مشترک با آن نهاد را اعلام کرده و با معرفی امکانات و دستاوردهای دانشگاه آزاد اسلامی دفتر تحقیقاتی توسعه همه جانبه همکاری میان دانشگاه آزاد شیراز و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تاکید کردند. در انتها تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه آزاد شیراز و فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به امضای طرفین رسید.

حرم مطهر شاهچراغ(ع) متصل می‌شود. نامور تصریح کرد تمام کارکنان شهرداری منطقه پنج آماده خدمت‌گذاری شده و آخرین بهداشتی مشاوره و مشکلات در زمینه‌های مختلف پیگیری می‌شود. شیراز ایجاد می‌شود. زارعی افزود: همچنین برای خدمات‌رسانی بیشتر در عرصه بهداشت و درمان ساخت یک بیمارستان به مساحت هفت هزار مترمربع زیربنا با همکاری نیک‌اندیشان در این منطقه در حال ساخت است.

دریافت دو تندیس توسط سازمان مدیریت پسماند شهردار شیراز: قردان کارگران پسماند هشتم

شهردار شیراز گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز موفق به دریافت دو تندیس ملی «مسئولیت پذیری در برابر سلامت» در بین ۴۰۰ نهاد دولتی و غیر دولتی در جشنواره کشوری مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت شد. مهندس علیرضا پاک فطرت با اشاره به نقش کارگران به عنوان یکی از ارکان اصلی تولید و توسعه گفت: باید قردان کارگران و دیگر عوامل موثر در دستیابی به توسعه پایدار، به ویژه کارگران پسماند بود.

شهرتاری توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز موفق به دریافت دو تندیس ملی «مسئولیت پذیری در برابر سلامت» در بین ۴۰۰ نهاد دولتی و غیر دولتی در جشنواره کشوری مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت شد. مهندس علیرضا پاک فطرت با اشاره به نقش کارگران به عنوان یکی از ارکان اصلی تولید و توسعه گفت: باید قردان کارگران و دیگر عوامل موثر در دستیابی به توسعه پایدار، به ویژه کارگران پسماند بود.